puntuació total 74,93 100,00 79,22

Atenent als punts antecedents, 

ACORDA 

PRIMER.  ADJUDICAR a IVNOSYS SOLUCIONES, S.L.U. amb CIF número 

B98333362 el present procediment de contractació amb número d’expedient CTTE1174, 

per un import de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS (21.500,00.-€), IVA exclòs, i amb 

una durada de dos (2) anys, prorrogable per dues (2) anualitats addicionals, amb inici 

estimat l’1 de gener de 2026 i en base als preus unitaris següents:  

CONCEPTE 
Import unitari ofert 

(sense IVA) 

Quantitat 2 

anys